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KUESIONER PENELITIAN
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A. Identitas Responden

Petunjuk: Berilah tanda silang (x) pada huruf didepan pertanyaan yang sesuai
dengan keadaan anda sesungguhnya.

1. Jenis kelamin:
a. Laki-laki
b. perempuan
2. Pendidikan terakhir
a. Lulusan SD
b. Lulusan SMP/MTs
c. Lulusan SMA/MA
d. Lulusan Akademi/Perguruan Tinggi
3. Pekerjaan
a. Petani
b. Ibu Rumah Tangga
c. Karyawan Swasta
d. Wiraswasta

B. Berikan jawaban dengan memberkan tanda centang (V) dibawah kolom untuk
kuesioner berikut ini:

Alternatif  jawaban yang disediakan
SS : Sangat Setuju (5) S : Setuju (4) STS : Sangat Tidak Setuju (1)
TS : Tidak Setuju (2) N : Ragu-ragu/Netral (3)

1. Perusahaan PT. Balian Malakani Mappoleang Dalle (X)



NO

Pernyataan

SS

TS

STS

Pembangunan perusahaan PT. Balian Malakani
Mappoleang Dalle sudah seizin pemerintah daerah
maupun setempat.

Dengan adanya Perusahaan PT. Balian Malakani
Mappoleang Dalle, masyarakat tidak merasakan
kerugian atau kerusakan pada fasilitas umum desa
sepakat seperti jalan dan fasilitas lainnya.

Dengan adanya Perusahaan PT. Balian Malakani
Mappoleang Dalle, perekonomian Desa meningkat.

Dengan adanya Perusahaan PT. Balian Malakani
Mappoleang Dalle, membantu pendapatan masyarakat
Desa Sepakat maupun pemerintah Desa Sepakat.

Dengan adanya Perusahaan PT. Balian Malakani
Mappoleang Dalle, masyarakat sama sekali tidak
terganggu dan malah menguntungkan Masyarakat baik
dari segi pendapatan maupun lainnya.

2. Ekonomi Masyarakat Desa Sepakat (Y)

NO

Pernyataan

SS

TS

STS

Perekonomian Desa Sepakat menjadi lebih baik dari
sebelumnya setelah adanya Perusahaan PT. Balian
Malakani Mappoleang Dalle.

Ekonomi masyarakat Desa Sepakat dipengaruhi oleh
lingkungan maupun fasilitas, dan ini membuata
lingkungan dan fasilitas Desa Sepakat lebih baik
setelah adanya Perusahaan PT. Balian Malakani
Mappoleang Dalle.

Perekonomian masyarakat lebih maju dan terdepan
setelah adanya Perusahaan PT. Balian Malakani
Mappoleang Dalle.




Perekonomian Desa dalam kemajuannya diatur oleh
pemerintah setempat, maka dengan adanya Perusahaan
PT. Balian Malakani Mappoleang Dalle, pemerintah
sangat terbantu dalam pengembangan perekonomian
desa.

Ekonomi masyarakat Desa Sepakata lebih maju dan
masyarakat pengangguran pun terbantu dengan adanya
Perusahaan PT. Balian Malakani Mappoleang Dalle.

Pertanyaan :

1. Apakah anda merasa bahwa dengan adanya Perusahaan PT. Balian
Malakani Mappoleang Dalle, ini sangat membentu perekonomian Desa?

2. Apakah anda sangat terganggu dengan adanya Perusahaan PT. Balian
Malakani Mappoleang Dalle? Sebutkkan alasasan anda, dan kerugian yang
dialami.

Lampiran 2 : Hasil Perhitungan Kuisioner




1. PT Balian Malakani Mappoleang Dalle (X)
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2. Ekonomi Masyarakat Desa Sepakat (Y)
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Lampiran 3 : Tabel Uji Validilitas Validlitas (X)

Correlations

JUMLAH

X5

X4

X3

X2

X1
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Pearson Correlation 1 2117 4417 .396" .108 .602"
X1 Sig. (2-tailed) .029 .000 .000 .267 .000

N 108 108 108 108 108 108

Pearson Correlation 2117 1 427" 3217 .524"™ 714™
X2 Sig. (2-tailed) .029 .000 .001 .000 .000

N 108 108 108 108 108 108

Pearson Correlation 4417 427 1 766 354" .806™
X3 Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .000

N 108 108 108 108 108 108

Pearson Correlation 396" 3217 766" 1 554" 813"
X4 Sig. (2-tailed) .000 .001 .000 .000 .000

N 108 108 108 108 108 108

Pearson Correlation .108 .524™ 354" .554™ 1 694"
X5 Sig. (2-tailed) .267 .000 .000 .000 .000

N 108 108 108 108 108 108

Pearson Correlation .602™ 714 .806™ .813™ 694" 1
JUMLAH  Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .000

N 108 108 108 108 108 108

Lampiran 4 : Tabel Uji Validilitas Variabel (Y)
Correlations
Y1 Y2 Y3 Y4 Y5 JUMLAH
Y1 Pearson Correlation 1 .022 .023 .143 155 410"
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Y2

Y3

Y4

Y5

JUMLA

Sig. (2-tailed)

N

Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)

N

Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)

N

Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)

N

Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)

N

Pearson Correlation
Sig. (2-tailed)

N

108

.022

.818

108

.023

.810

108

.143

.140

108

155

.108

108

4107

.000

108

.818

108

108

427

.000

108

3217

.001

108

.524™

.000

108

.706™

.000

108

.810

108

427

.000

108

108

766"

.000

108

.354™

.000

108

7327

.000

108

.140

108

3217

.001

108

.766™

.000

108

108

.554™

.000

108

7917

.000

108

.108

108

.524™

.000

108

.354™

.000

108

.554™

.000

108

108

759

.000

108

.000

108

.706™

.000

108

732"

.000

108

7917

.000

108

759"

.000

108

108

Lampiran 5 : Hasil Uji Realibilitas

Variabel X

Case Processing Summary
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N %
Valid 108 100.0
Cases  Excluded® 0 .0
Total 108 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in

the procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's N of Items
Alpha

.764 5
Variabel Y

Case Processing Summary

N %
Valid 108 100.0
Cases  Excluded® 0 .0
Total 108 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in

the procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha

N of Items
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.693

Lampiran 6 : Hasil Uji Regresi

Variables Entered/Removed®

Model Variables Variables Method
Entered Removed

PT BALIAN .| Enter
1 MALKANI

MAPPOLEAN

G DALLE®
a. Dependent Variable: EKONOMI
MASYARAKAT
b. All requested variables entered.

Model Summary
Model R R Square | Adjusted R Std. Error of
Square the Estimate

1 904 .817 .816 772

a. Predictors: (Constant), PT BALIAN MALKANI

MAPPOLEANG DALLE

ANOVA®

Model

Sum of
Squares

df

Mean Square

Sig.

15




Regression
1 Residual

Total

282.705

63.175

345.880

_

106

107

282.705

.596

474.349

.000

a. Dependent Variable: EKONOMI MASYARAKAT

b. Predictors: (Constant), PT BALIAN MALKANI MAPPOLEANG DALLE

Coefficients®
Model Unstandardized Coefficients | Standardized T Sig.
Coefficients
B Std. Error Beta
(Constant) 2.388 .588 4.058 .000
1 PT BALIAN MALKANI .843 .039 .904 21.780 .000
MAPPOLEANG DALLE

a. Dependent Variable: EKONOMI MASYARAKAT
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